16-02-2024 19:27:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores relatam que esta rua não recebeu massa asfáltica, tendo os mesmos convivido diariamente
com o problema de poeira, acúmulo de lixo, enxurradas, buracos como visto nas fotos.Ressalta-se que há 4 meses o
morador abriu protocolo sob nº1010724 no serviço de informação municipal tendo como resposta que seria deslocado
pessoal para analisar a viabilidade, porém ate o momento nada se efetivou. Sendo esta uma solicitação antiga dos
moradores, não pode o poder público se omitir da obrigação.

para que realize a pavimentação asfáltica na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA MAURA CARVALHO, MORADA NOVA, 38.412-716, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 18840/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 19:27:05

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total